
#TVNpomagajmysobie !!!
Fundacja  dzięki  akcji  #TVNpomagajmysobie  została  wsparta
dziennie 50 ciepłymi posiłkami dla najbardziej potrzebujących
w okresie od 14-24 Grudnia 2020.
Z posiłków korzystają podopieczni banku żywności  i grupa
bezdomnych mieszkańców schronisk prowadzonych przez Fundację.

GOTUJEMY SIĘ NA PODWÓJNĄ POMOC! Akcja łączy restauracje w
całej Polsce z najuboższymi potrzebującymi wsparcia w formie
ciepłego posiłku!

Grupa samopomocowa
Wtorek  28  lipca  w  godzinach  popołudniowych  na  schronisku
odbyło  się  spotkanie  grupy  samopomocowej.  Gościliśmy  na
spotkaniu Barbarę Sadowską z Fundacji Barka z Poznaniu z którą
współpracujemy  w  sferze  bezdomności  w  ramach  projektu
Wielkopolskie Centrum Ekonomi Solidarnej. Data tego spotkania
była  dla  nas  szczególna,  ponieważ  świętowaliśmy  rocznicę
przeniesienia  Panów  zamieszkujących  Hostel  w  Nochowie  do
schroniska w Śremie, gdzie otworzyliśmy Tymczasowe Schroniska
dla Bezdomnych Mężczyzn (na I piętrze budynku). W bardzo miłej
atmosferze  spędziliśmy  wszyscy  wspólnie  czas,  nagrodziliśmy
oklaskami  osoby  które  utrzymały  przez  ten  czas
wstrzemięźliwość  alkoholową  i  pracują  nad  poprawa  swojej
aktualnej sytuacji. Podczas rozmów wspominaliśmy osoby które w
czasie  tego  roku  usamodzielniło  się,  wybrały  życie  poza
schroniskiem. Był pyszny tort jako niespodzianką przygotowany
przez wolontariuszkę, i grill przygotowany przez mieszkańców
schroniska.

http://fundacja.srem.info/2020/12/tvnpomagajmysobie/
http://fundacja.srem.info/2020/07/grupa-samopomocowa-3/










 

MINI SZKÓŁKA
W dniu . instruktor zawodu CIS działającego przy Fundacji Pani
Julia  zorganizowała  warsztaty  rozmnażania  Żywotnika
Zachodniego (tuja) przez sadzonki. Warsztaty odbyły się na
terenie Schroniska dla osób bezdomnych w Śremie
przy ul. Dutkiewicza 8a. Pozyskaliśmy sadzonki z drzewek już
zasadzonych obok schroniska. Zastosowaliśmy ukorzeniacz w żelu
dzięki któremu sadzonki się przyjmą.

Zasadziliśmy 299 sadzonek.
W  warsztatach  wzięli  udział  uczestnicy  Centrum  Integracji
Społecznej  oraz  mieszkanki  i  mieszkańcy  schroniska  dla
bezdomnych  w  Śremie.  Warsztaty  cieszyły  się  ogromnym
zainteresowaniem  wszyscy  chętnie  współpracowali  –  nabyliśmy
nowych  umiejętności,  a  poprzez  wspólną  pracę  zbudowaliśmy
poczucie jedności.
Na koniec pracy Pani Ania – pracownik socjalny zorganizowała
dla nas poczęstunek.

http://fundacja.srem.info/2020/07/mini-szkolka/





